
Feldschiessen 2017

Statistik Gewehr Sonntag, 11. Juni 2017

Solothurner Schiesssportverband

E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Total 4693

2975 (63.4%) 576 (12.3%) 421 (9.0%)294 (6.3%) 427 (9.1%) 533 971 (20.7%) 3445 (73.4%)277 (5.9%) 2975 (63.4%)3394 (72.3%) 22464 62010

84474

Derendingen Arbeiterschützen 26

20 (76.9%) 2 (7.7%) 4 (15.4%) ()  () 4 (15.4%) 16 (61.5%)6 (23.1%) 12 (46.2%) 16 (61.5%) 180 288

468

Derendingen Militärschützengesellschaft           50

29 (58.0%) 4 (8.0%) 2 (4.0%) () 15 (30.0%) 10 4 (8.0%) 46 (92.0%) () 24 (48.0%) 30 (60.0%) 72 828

900

Solothurn Feldwaffenverein                        42

26 (61.9%) 5 (11.9%) 6 (14.3%)3 (7.1%) 2 (4.8%) 2 7 (16.7%) 32 (76.2%)3 (7.1%) 26 (61.9%) 30 (71.4%) 180 576

756

Solothurn Schützengesellschaft der Stadt          31

21 (67.7%) 4 (12.9%) 5 (16.1%) () 1 (3.2%) 12 (38.7%) 16 (51.6%)3 (9.7%) 23 (74.2%) 25 (80.6%) 270 288

558

Solothurn Schiess-Sektion UOV                     36

26 (72.2%) 2 (5.6%) 7 (19.4%) () 1 (2.8%) 2 8 (22.2%) 27 (75.0%)1 (2.8%) 16 (44.4%) 24 (66.7%) 162 486

648

Zuchwil Feldschützen                              43

21 (48.8%) 3 (7.0%) 8 (18.6%)3 (7.0%) 8 (18.6%) 4 11 (25.6%) 31 (72.1%)1 (2.3%) 22 (51.2%) 26 (60.5%) 216 558

774

Bellach Freier Schiessverein                      16

8 (50.0%) 5 (31.3%) 2 (12.5%) () 1 (6.3%) 1 4 (25.0%) 10 (62.5%)2 (12.5%) 10 (62.5%) 12 (75.0%) 108 180

288

Bellach Schützengesellschaft                      48

23 (47.9%) 4 (8.3%) 1 (2.1%)4 (8.3%) 16 (33.3%) 6 5 (10.4%) 42 (87.5%)1 (2.1%) 20 (41.7%) 25 (52.1%) 108 756

864

Bettlach Schützengesellschaft                     58

33 (56.9%) 6 (10.3%) 5 (8.6%)8 (13.8%) 6 (10.3%) 5 6 (10.3%) 51 (87.9%)1 (1.7%) 37 (63.8%) 38 (65.5%) 126 918

1044

Feldbrunnen Schützengesellschaft St. Niklaus      19

10 (52.6%) 4 (21.1%) 2 (10.5%)3 (15.8%)  () 5 9 (47.4%) 9 (47.4%)1 (5.3%) 12 (63.2%) 15 (78.9%) 180 162

342

SEITE 1 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:37



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Grenchen Schiesssportverein Lauacher              60

25 (41.7%) 6 (10.0%) 8 (13.3%)11 (18.3%) 10 (16.7%) 6 9 (15.0%) 48 (80.0%)3 (5.0%) 26 (43.3%) 31 (51.7%) 216 864

1080

Günsberg Feldschützengesellschaft                 93

72 (77.4%) 1 (1.1%) 2 (2.2%)9 (9.7%) 9 (9.7%) 23 8 (8.6%) 79 (84.9%)6 (6.5%) 58 (62.4%) 64 (68.8%) 252 1422

1674

Hubersdorf Militärschützen                        28

20 (71.4%) 5 (17.9%) 3 (10.7%) ()  () 2 9 (32.1%) 15 (53.6%)4 (14.3%) 12 (42.9%) 13 (46.4%) 234 270

504

Langendorf Schützengesellschaft                   54

38 (70.4%) 7 (13.0%) 6 (11.1%) () 3 (5.6%) 8 16 (29.6%) 34 (63.0%)4 (7.4%) 35 (64.8%) 41 (75.9%) 360 612

972

Lommiswil Schützengesellschaft                    27

14 (51.9%) 1 (3.7%) 2 (7.4%)5 (18.5%) 5 (18.5%) 3 2 (7.4%) 23 (85.2%)2 (7.4%) 13 (48.1%) 16 (59.3%) 72 414

486

Niederwil SO Feldschützengesellschaft             41

24 (58.5%) 6 (14.6%) 1 (2.4%)6 (14.6%) 4 (9.8%) 5 6 (14.6%) 29 (70.7%)6 (14.6%) 31 (75.6%) 32 (78.0%) 216 522

738

Riedholz Schützengesellschaft                     33

20 (60.6%) 5 (15.2%) 7 (21.2%)1 (3.0%)  () 4 9 (27.3%) 20 (60.6%)4 (12.1%) 20 (60.6%) 23 (69.7%) 234 360

594

Rüttenen Schützen Galmis                          28

20 (71.4%) 5 (17.9%) 3 (10.7%) ()  () 1 7 (25.0%) 20 (71.4%)1 (3.6%) 16 (57.1%) 18 (64.3%) 144 360

504

Selzach-Altreu Sportschützen                      55

25 (45.5%) 8 (14.5%) 6 (10.9%)5 (9.1%) 11 (20.0%) 3 16 (29.1%) 39 (70.9%) () 32 (58.2%) 39 (70.9%) 288 702

990

Aetigkofen Schützengesellschaft                   30

25 (83.3%) 3 (10.0%)  ()1 (3.3%) 1 (3.3%) 5 4 (13.3%) 24 (80.0%)2 (6.7%) 25 (83.3%) 25 (83.3%) 108 432

540

Balm b. Messen Schützenverein Bucheggberg         36

29 (80.6%) 4 (11.1%) 2 (5.6%) () 1 (2.8%) 5 9 (25.0%) 26 (72.2%)1 (2.8%) 27 (75.0%) 30 (83.3%) 180 468

648

Bibern Schützengesellschaft                       34

26 (76.5%) 3 (8.8%)  ()1 (2.9%) 4 (11.8%) 6 10 (29.4%) 24 (70.6%) () 26 (76.5%) 28 (82.4%) 180 432

612

SEITE 2 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:38



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Brunnenthal Schützengesellschaft                  26

20 (76.9%) 4 (15.4%) 2 (7.7%) ()  () 4 13 (50.0%) 13 (50.0%) () 19 (73.1%) 21 (80.8%) 234 234

468

Gächliwil-Gossliwil Schützengesellschaft          38

31 (81.6%) 2 (5.3%) 1 (2.6%)2 (5.3%) 2 (5.3%) 10 12 (31.6%) 25 (65.8%)1 (2.6%) 32 (84.2%) 33 (86.8%) 234 450

684

Kyburg SO Schützengesellschaft                    82

57 (69.5%) 8 (9.8%) 2 (2.4%)6 (7.3%) 9 (11.0%) 19 18 (22.0%) 62 (75.6%)2 (2.4%) 57 (69.5%) 62 (75.6%) 360 1116

1476

Lüterkofen Standschützengesellschaft              36

27 (75.0%) 3 (8.3%) 2 (5.6%)1 (2.8%) 3 (8.3%) 5 9 (25.0%) 24 (66.7%)3 (8.3%) 26 (72.2%) 31 (86.1%) 216 432

648

Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft            49

39 (79.6%) 4 (8.2%) 1 (2.0%)4 (8.2%) 1 (2.0%) 3 10 (20.4%) 39 (79.6%) () 35 (71.4%) 43 (87.8%) 180 702

882

Messen Schützengesellschaft                       81

47 (58.0%) 7 (8.6%) 5 (6.2%)9 (11.1%) 13 (16.0%) 15 20 (24.7%) 58 (71.6%)3 (3.7%) 62 (76.5%) 67 (82.7%) 414 1044

1458

Mühledorf Schützengesellschaft                    55

36 (65.5%) 7 (12.7%) 2 (3.6%)3 (5.5%) 7 (12.7%) 7 9 (16.4%) 38 (69.1%)8 (14.5%) 44 (80.0%) 47 (85.5%) 306 684

990

Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft       42

29 (69.0%) 5 (11.9%) 2 (4.8%) () 6 (14.3%) 4 9 (21.4%) 32 (76.2%)1 (2.4%) 31 (73.8%) 34 (81.0%) 180 576

756

Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern          68

48 (70.6%) 5 (7.4%) 2 (2.9%)3 (4.4%) 10 (14.7%) 12 13 (19.1%) 54 (79.4%)1 (1.5%) 56 (82.4%) 58 (85.3%) 252 972

1224

Schnottwil Schützengesellschaft                   87

60 (69.0%) 16 (18.4%) 2 (2.3%)1 (1.1%) 8 (9.2%) 5 21 (24.1%) 59 (67.8%)7 (8.0%) 58 (66.7%) 66 (75.9%) 504 1062

1566

Aeschi SO Regionalschützenverein                  93

67 (72.0%) 12 (12.9%) 2 (2.2%)7 (7.5%) 5 (5.4%) 10 14 (15.1%) 75 (80.6%)4 (4.3%) 53 (57.0%) 59 (63.4%) 324 1350

1674

Biberist Schützengesellschaft                     70

50 (71.4%) 5 (7.1%) 15 (21.4%) ()  () 8 19 (27.1%) 46 (65.7%)5 (7.1%) 49 (70.0%) 55 (78.6%) 432 828

1260

SEITE 3 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:38



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Bolken Feldschützengesellschaft                   22

13 (59.1%) 4 (18.2%)  ()2 (9.1%) 3 (13.6%) 2 6 (27.3%) 16 (72.7%) () 14 (63.6%) 16 (72.7%) 108 288

396

Deitingen Schützenverein                          47

29 (61.7%) 4 (8.5%) 3 (6.4%)8 (17.0%) 3 (6.4%) 4 11 (23.4%) 34 (72.3%)2 (4.3%) 37 (78.7%) 40 (85.1%) 234 612

846

Gerlafingen Freier Schiessverein                  44

28 (63.6%) 9 (20.5%) 5 (11.4%)1 (2.3%) 1 (2.3%) 11 17 (38.6%) 25 (56.8%)2 (4.5%) 23 (52.3%) 24 (54.5%) 342 450

792

Gerlafingen Feldschützengesellschaft              36

21 (58.3%) 8 (22.2%) 3 (8.3%) () 4 (11.1%) 6 20 (55.6%) 16 (44.4%) () 32 (88.9%) 32 (88.9%) 360 288

648

Horriwil Feldschützen                             33

30 (90.9%) 2 (6.1%)  () () 1 (3.0%) 3 9 (27.3%) 24 (72.7%) () 15 (45.5%) 21 (63.6%) 162 432

594

Kriegstetten Schützengesellschaft                 21

14 (66.7%) 2 (9.5%) 5 (23.8%) ()  () 3 9 (42.9%) 12 (57.1%) () 9 (42.9%) 16 (76.2%) 162 216

378

Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft              49

26 (53.1%) 6 (12.2%) 9 (18.4%) () 8 (16.3%) 2 6 (12.2%) 39 (79.6%)4 (8.2%) 34 (69.4%) 38 (77.6%) 180 702

882

Luterbach Schützenverein                          49

29 (59.2%) 4 (8.2%) 8 (16.3%)4 (8.2%) 4 (8.2%) 5 5 (10.2%) 40 (81.6%)4 (8.2%) 30 (61.2%) 36 (73.5%) 162 720

882

Obergerlafingen Schützengesellschaft              30

20 (66.7%) 6 (20.0%) 2 (6.7%)2 (6.7%)  () 2 3 (10.0%) 25 (83.3%)2 (6.7%) 19 (63.3%) 23 (76.7%) 90 450

540

Oekingen Schützengesellschaft                     79

48 (60.8%) 15 (19.0%) 11 (13.9%)3 (3.8%) 2 (2.5%) 10 27 (34.2%) 38 (48.1%)14 (17.7%) 48 (60.8%) 54 (68.4%) 738 684

1422

Recherswil Schützengesellschaft                   53

25 (47.2%) 6 (11.3%) 2 (3.8%)7 (13.2%) 13 (24.5%) 4 6 (11.3%) 46 (86.8%)1 (1.9%) 26 (49.1%) 30 (56.6%) 126 828

954

Steinhof Feldschützen                             18

14 (77.8%) 2 (11.1%) 1 (5.6%)1 (5.6%)  () 3 4 (22.2%) 14 (77.8%) () 15 (83.3%) 15 (83.3%) 72 252

324

SEITE 4 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:38



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Subingen Schützengesellschaft                     43

31 (72.1%) 2 (4.7%) 1 (2.3%)4 (9.3%) 5 (11.6%) 5 6 (14.0%) 37 (86.0%) () 23 (53.5%) 26 (60.5%) 108 666

774

Balsthal-Klus Schützenverein                      63

40 (63.5%) 8 (12.7%) 7 (11.1%)2 (3.2%) 6 (9.5%) 5 17 (27.0%) 42 (66.7%)4 (6.3%) 38 (60.3%) 48 (76.2%) 378 756

1134

Gänsbrunnen Militärschützen                       14

13 (92.9%)  ()  () () 1 (7.1%) 1 5 (35.7%) 9 (64.3%) () 6 (42.9%) 8 (57.1%) 90 162

252

Aedermannsdorf/Herbetswil Sportschützen 53

34 (64.2%) 3 (5.7%) 6 (11.3%)4 (7.5%) 6 (11.3%) 5 24 (45.3%) 26 (49.1%)3 (5.7%) 40 (75.5%) 44 (83.0%) 486 468

954

Holderbank Feldschützengesellschaft               15

13 (86.7%) 2 (13.3%)  () ()  () 2 2 (13.3%) 13 (86.7%) () 11 (73.3%) 12 (80.0%) 36 234

270

Laupersdorf Schützenverein                        37

18 (48.6%) 5 (13.5%) 6 (16.2%)4 (10.8%) 4 (10.8%) 1 7 (18.9%) 20 (54.1%)10 (27.0%) 29 (78.4%) 33 (89.2%) 306 360

666

Matzendorf Schützengesellschaft 58

39 (67.2%) 9 (15.5%) 3 (5.2%)3 (5.2%) 4 (6.9%) 3 3 (5.2%) 51 (87.9%)4 (6.9%) 45 (77.6%) 50 (86.2%) 126 918

1044

Mümliswil-Ramiswil Schützen Guldental 177

117 (66.1%) 17 (9.6%) 19 (10.7%)14 (7.9%) 10 (5.6%) 24 13 (7.3%) 156 (88.1%)8 (4.5%) 108 (61.0%) 123 (69.5%) 378 2808

3186

Welschenrohr Schützenverein                       46

23 (50.0%) 6 (13.0%) 2 (4.3%)7 (15.2%) 8 (17.4%) 10 (21.7%) 33 (71.7%)3 (6.5%) 34 (73.9%) 39 (84.8%) 234 594

828

Egerkingen Schützengesellschaft                   36

23 (63.9%) 6 (16.7%) 7 (19.4%) ()  () 1 11 (30.6%) 25 (69.4%) () 26 (72.2%) 31 (86.1%) 198 450

648

Kestenholz Feldschützengesellschaft               34

21 (61.8%) 3 (8.8%) 8 (23.5%)2 (5.9%)  () 2 2 (5.9%) 28 (82.4%)4 (11.8%) 23 (67.6%) 26 (76.5%) 108 504

612

Neuendorf-Härkingen Schützenverein                89

61 (68.5%) 13 (14.6%) 6 (6.7%)4 (4.5%) 5 (5.6%) 12 12 (13.5%) 72 (80.9%)5 (5.6%) 57 (64.0%) 67 (75.3%) 306 1296

1602

SEITE 5 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:38



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Niederbuchsiten Schützenverein                    43

26 (60.5%) 9 (20.9%) 2 (4.7%)4 (9.3%) 2 (4.7%) 4 6 (14.0%) 35 (81.4%)2 (4.7%) 33 (76.7%) 36 (83.7%) 144 630

774

Oberbuchsiten Schützenverein                      57

35 (61.4%) 10 (17.5%) 9 (15.8%)2 (3.5%) 1 (1.8%) 4 5 (8.8%) 43 (75.4%)9 (15.8%) 44 (77.2%) 49 (86.0%) 252 774

1026

Oensingen Schützen                                54

40 (74.1%) 5 (9.3%) 1 (1.9%)2 (3.7%) 6 (11.1%) 9 6 (11.1%) 47 (87.0%)1 (1.9%) 34 (63.0%) 37 (68.5%) 126 846

972

Wolfwil Feldschützen                              35

24 (68.6%) 6 (17.1%) 4 (11.4%) () 1 (2.9%) 1 6 (17.1%) 25 (71.4%)4 (11.4%) 24 (68.6%) 25 (71.4%) 180 450

630

Wolfwil Militärschützen                           18

12 (66.7%) 2 (11.1%) 4 (22.2%) ()  () 3 (16.7%) 13 (72.2%)2 (11.1%) 12 (66.7%) 13 (72.2%) 90 234

324

Boningen Militärschützen                          41

24 (58.5%) 7 (17.1%) 2 (4.9%)4 (9.8%) 4 (9.8%) 4 11 (26.8%) 28 (68.3%)2 (4.9%) 39 (95.1%) 40 (97.6%) 234 504

738

Däniken Schützengesellschaft                      54

27 (50.0%) 5 (9.3%) 4 (7.4%)5 (9.3%) 13 (24.1%) 8 2 (3.7%) 51 (94.4%)1 (1.9%) 30 (55.6%) 33 (61.1%) 54 918

972

Dulliken Engelbergschützen                        52

30 (57.7%) 9 (17.3%) 7 (13.5%)2 (3.8%) 4 (7.7%) 3 19 (36.5%) 28 (53.8%)5 (9.6%) 29 (55.8%) 33 (63.5%) 432 504

936

Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel             66

33 (50.0%) 9 (13.6%) 4 (6.1%)13 (19.7%) 7 (10.6%) 5 12 (18.2%) 52 (78.8%)2 (3.0%) 44 (66.7%) 49 (74.2%) 252 936

1188

Gretzenbach Schützengesellschaft                  49

22 (44.9%) 13 (26.5%) 10 (20.4%)1 (2.0%) 3 (6.1%) 5 26 (53.1%) 21 (42.9%)2 (4.1%) 31 (63.3%) 40 (81.6%) 504 378

882

Gunzgen Militärschützen                           23

12 (52.2%) 3 (13.0%) 3 (13.0%)3 (13.0%) 2 (8.7%) 6 5 (21.7%) 17 (73.9%)1 (4.3%) 18 (78.3%) 20 (87.0%) 108 306

414

Hägendorf-Rickenbach Schützengesellschaft         68

40 (58.8%) 9 (13.2%) 12 (17.6%)1 (1.5%) 6 (8.8%) 1 20 (29.4%) 45 (66.2%)3 (4.4%) 44 (64.7%) 50 (73.5%) 414 810

1224

SEITE 6 VON 10© dhafner Druckzeit 16:36:39



E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Hauenstein-Ifenthal Schützengesellschaft          43

29 (67.4%) 7 (16.3%)  ()3 (7.0%) 4 (9.3%) 4 4 (9.3%) 34 (79.1%)5 (11.6%) 21 (48.8%) 28 (65.1%) 162 612

774

Lostorf Wartenfelsschützen                        43

23 (53.5%) 6 (14.0%) 6 (14.0%)2 (4.7%) 6 (14.0%) 2 9 (20.9%) 31 (72.1%)3 (7.0%) 19 (44.2%) 26 (60.5%) 216 558

774

Niedererlinsbach Schützenbund                     49

35 (71.4%) 6 (12.2%) 4 (8.2%)2 (4.1%) 2 (4.1%) 6 11 (22.4%) 38 (77.6%) () 27 (55.1%) 34 (69.4%) 198 684

882

Niedergösgen Falkensteinerschützen                56

41 (73.2%) 4 (7.1%) 4 (7.1%)4 (7.1%) 3 (5.4%) 5 16 (28.6%) 38 (67.9%)2 (3.6%) 25 (44.6%) 30 (53.6%) 324 684

1008

Obererlinsbach Schützengesellschaft               75

59 (78.7%) 8 (10.7%)  ()3 (4.0%) 5 (6.7%) 13 6 (8.0%) 69 (92.0%) () 26 (34.7%) 35 (46.7%) 108 1242

1350

Obergösgen Schützengesellschaft                   50

27 (54.0%) 3 (6.0%) 7 (14.0%)7 (14.0%) 6 (12.0%) 11 9 (18.0%) 39 (78.0%)2 (4.0%) 28 (56.0%) 31 (62.0%) 198 702

900

Olten Freier Schiessverein                        17

12 (70.6%) 1 (5.9%) 3 (17.6%) () 1 (5.9%) 1  () 16 (94.1%)1 (5.9%) 10 (58.8%) 10 (58.8%) 18 288

306

Olten Stadtschützen                               33

15 (45.5%) 7 (21.2%) 11 (33.3%) ()  () 3 17 (51.5%) 15 (45.5%)1 (3.0%) 22 (66.7%) 22 (66.7%) 324 270

594

Walterswil SO Feldschützen                        58

33 (56.9%) 17 (29.3%) 4 (6.9%)4 (6.9%)  () 6 25 (43.1%) 29 (50.0%)4 (6.9%) 30 (51.7%) 34 (58.6%) 522 522

1044

Wangen bei Olten Schützengesellschaft             68

42 (61.8%) 10 (14.7%) 8 (11.8%)2 (2.9%) 6 (8.8%) 5 11 (16.2%) 55 (80.9%)2 (2.9%) 43 (63.2%) 48 (70.6%) 234 990

1224

Winznau Feldschützengesellschaft                  36

22 (61.1%) 5 (13.9%)  ()2 (5.6%) 7 (19.4%) 3 2 (5.6%) 34 (94.4%) () 22 (61.1%) 28 (77.8%) 36 612

648

Wisen Schützengesellschaft                        45

24 (53.3%) 9 (20.0%) 5 (11.1%)4 (8.9%) 3 (6.7%) 4 5 (11.1%) 35 (77.8%)5 (11.1%) 31 (68.9%) 33 (73.3%) 180 630

810
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E V SVJJJ Damen Stgw 57 Stgw 90Karabiner Kranz Karte

Teilnehmer Kategorie Teilnehmer Waffen Kranz / Karten Quote

GP11 GP90

Verbrauch Munition

Büren SO Feldschützen                             30

18 (60.0%) 4 (13.3%) 1 (3.3%)1 (3.3%) 6 (20.0%) 4 4 (13.3%) 26 (86.7%) () 8 (26.7%) 13 (43.3%) 72 468

540

Dornach Feldschützen                              15

11 (73.3%) 2 (13.3%) 1 (6.7%) () 1 (6.7%) 2 5 (33.3%) 10 (66.7%) () 5 (33.3%) 9 (60.0%) 90 180

270

Dornach Freischützen                              35

19 (54.3%) 5 (14.3%) 2 (5.7%)7 (20.0%) 2 (5.7%) 6 10 (28.6%) 25 (71.4%) () 24 (68.6%) 25 (71.4%) 180 450

630

Dornach Schützenclub                              17

3 (17.6%) 5 (29.4%) 9 (52.9%) ()  () 2 10 (58.8%) 7 (41.2%) () 10 (58.8%) 13 (76.5%) 180 126

306

Nuglar Schützengesellschaft                       46

34 (73.9%) 6 (13.0%) 3 (6.5%)1 (2.2%) 2 (4.3%) 7 15 (32.6%) 30 (65.2%)1 (2.2%) 22 (47.8%) 27 (58.7%) 288 540

828

St. Pantaleon Feldschützen                        69

53 (76.8%) 9 (13.0%) 6 (8.7%) () 1 (1.4%) 16 18 (26.1%) 50 (72.5%)1 (1.4%) 32 (46.4%) 42 (60.9%) 342 900

1242

Seewen SO Feldschützen                            46

25 (54.3%) 4 (8.7%) 2 (4.3%)7 (15.2%) 8 (17.4%) 3 6 (13.0%) 38 (82.6%)2 (4.3%) 26 (56.5%) 32 (69.6%) 144 684

828

Bättwil Schützengesellschaft                      17

11 (64.7%) 4 (23.5%) 1 (5.9%) () 1 (5.9%) 4 (23.5%) 13 (76.5%) () 7 (41.2%) 12 (70.6%) 72 234

306

Hofstetten-Flüh Schützengesellschaft              33

22 (66.7%) 3 (9.1%) 7 (21.2%)1 (3.0%)  () 4 12 (36.4%) 21 (63.6%) () 24 (72.7%) 26 (78.8%) 216 378

594

Metzerlen Schützengesellschaft                    14

11 (78.6%) 1 (7.1%) 1 (7.1%)1 (7.1%)  () 1 2 (14.3%) 12 (85.7%) () 6 (42.9%) 10 (71.4%) 36 216

252

Witterswil Schützenbund                           29

18 (62.1%) 3 (10.3%) 2 (6.9%)1 (3.4%) 5 (17.2%) 6 6 (20.7%) 23 (79.3%) () 15 (51.7%) 17 (58.6%) 108 414

522

Breitenbach Schützengesellschaft                  41

22 (53.7%) 7 (17.1%) 2 (4.9%)1 (2.4%) 9 (22.0%) 3 5 (12.2%) 28 (68.3%)8 (19.5%) 29 (70.7%) 36 (87.8%) 234 504

738
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Büsserach Schützengesellschaft                    35

20 (57.1%) 4 (11.4%) 8 (22.9%)1 (2.9%) 2 (5.7%) 1 4 (11.4%) 20 (57.1%)11 (31.4%) 23 (65.7%) 26 (74.3%) 270 360

630

Erschwil Schützengesellschaft                     46

27 (58.7%) 4 (8.7%) 3 (6.5%)6 (13.0%) 6 (13.0%) 5 4 (8.7%) 36 (78.3%)6 (13.0%) 34 (73.9%) 37 (80.4%) 180 648

828

Fehren Schützengesellschaft                       22

10 (45.5%) 1 (4.5%) 3 (13.6%)3 (13.6%) 5 (22.7%) 2 3 (13.6%) 15 (68.2%)4 (18.2%) 19 (86.4%) 19 (86.4%) 126 270

396

Grindel Feldschützengesellschaft                  10

10 (100.0%)  ()  () ()  () 1 6 (60.0%) 4 (40.0%) () 3 (30.0%) 6 (60.0%) 108 72

180

Himmelried Schützengesellschaft                   9

7 (77.8%) 1 (11.1%) 1 (11.1%) ()  () 3 (33.3%) 4 (44.4%)2 (22.2%) 5 (55.6%) 7 (77.8%) 90 72

162

Kleinlützel Schützengesellschaft Huggerwald       19

12 (63.2%) 3 (15.8%) 1 (5.3%)3 (15.8%)  () 2 3 (15.8%) 16 (84.2%) () 12 (63.2%) 12 (63.2%) 54 288

342

Kleinlützel Schützengesellschaft                  29

18 (62.1%) 3 (10.3%) 1 (3.4%) () 7 (24.1%) 2 2 (6.9%) 22 (75.9%)5 (17.2%) 21 (72.4%) 24 (82.8%) 126 396

522

Meltingen Schützengesellschaft                    27

17 (63.0%) 5 (18.5%) 1 (3.7%) () 4 (14.8%) 1 1 (3.7%) 17 (63.0%)9 (33.3%) 21 (77.8%) 24 (88.9%) 180 306

486

Nunningen Feldschützengesellschaft                41

26 (63.4%) 2 (4.9%) 4 (9.8%)1 (2.4%) 8 (19.5%) 1 9 (22.0%) 30 (73.2%)2 (4.9%) 34 (82.9%) 35 (85.4%) 198 540

738

Nunningen Freischützen                            51

30 (58.8%) 5 (9.8%) 6 (11.8%)8 (15.7%) 2 (3.9%) 3 7 (13.7%) 37 (72.5%)7 (13.7%) 38 (74.5%) 38 (74.5%) 252 666

918

Beinwil SO Schützengesellschaft                   81

52 (64.2%) 8 (9.9%) 5 (6.2%)8 (9.9%) 8 (9.9%) 21 14 (17.3%) 67 (82.7%) () 54 (66.7%) 61 (75.3%) 252 1206

1458

Zullwil Schützengesellschaft                      23

11 (47.8%) 4 (17.4%) 2 (8.7%)3 (13.0%) 3 (13.0%) 2 (8.7%) 18 (78.3%)3 (13.0%) 20 (87.0%) 20 (87.0%) 90 324

414
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Selzach Sportschützen Leberberg 14

5 (35.7%)  () 1 (7.1%)3 (21.4%) 5 (35.7%) 3 3 (21.4%) 11 (78.6%) () 10 (71.4%) 10 (71.4%) 54 198

252
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